ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ ШЕСТОГО ЗАСЕДАНИЯ ШЕСТОЙ СЕССИИ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Начало работы 19.11.2019 г. в 15.00 часов
конференц-зал, ул. Советская, 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 2118064 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Г.В. Сарпинская
В.Н. Шишов

	2.
	О проекте решения № 1313044 «Об утверждении Порядка заключения соглашений органами местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района о передаче (приеме) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»
	А.С. Стогний

	3.
	О проекте решения № 2113066 «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга органам местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом»
	В.В. Малютина
А.С. Стогний

	4.
	Об исполнении районного бюджета за девять месяцев 2019 года
	Н.В. Скобеева
В.Н. Шишов

	5.
	О плане мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района до 2030 года
	Н.В. Скобеева
В.Н. Шишов

	6.
	О проекте решения № 2118077 «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов». Принятие к рассмотрению
	Н.В. Скобеева
В.Н. Шишов

	7.
	О назначении публичных слушаний по проекту решения № 2118077 «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
	В.Н. Шишов

	8.
	О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края
	В.Н. Шишов

	9.
	О рассмотрении заявлений депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов И.А. Модиной и Г.К. Щукина
	В.Н. Шишов

[bookmark: _GoBack]